
UCHWAŁA NR XLII/872/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie wzniesienia pomnika pułkownika Ryszarda Kuklińskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645) Rada Miasta Gdyni uchwala , co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wzniesienia pomnika pułkownika Ryszarda Kuklińskiego 
na działce nr 404, stanowiącej własność AB INWESTOR Andrzej Boczek, położonej u zbiegu ulic I Armii 
Wojska Polskiego i Bema w Gdyni, według załącznika graficznego do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 6E1A3FE6-F70A-4083-AD81-CFCFC53180EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/872/14

Rady Miasta Gdyni

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

Id: 6E1A3FE6-F70A-4083-AD81-CFCFC53180EF. Podpisany Strona 1




